

Termoizolarea SSRO
din or.Calarasi
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 554 829,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	180,000	6,99	1 258,78
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	130,000	14,35	1 865,19
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	65,000	14,89	967,78
4	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,980	26,88	133,88
5	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	4,980	31,81	158,40
		Total Demontari				4 384,03
		Inclusiv salariu				4 034,51
		1.2. Pardoseli				
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	40,250	115,79	4 660,56
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	40,250	65,32	2 629,08

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	40,250	5,32	214,00
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600x600mm)	m2	40,250	302,39	12 171,26
10	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	40,500	58,63	2 374,64
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				22 049,54 9 808,11
		1.3. Termoizolare fasade				
11	CF15A K - 2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K- 2 total 4 cm grosime	m2	130,000	130,49	16 963,18
12	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2	130,000	52,92	6 880,11
13	IzF55C	Termoizolarea peretilor exteriori cu placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea - 135kg/m3(GOST EN1602) sau mai bine, Valoarea declarata a conductivitatii termice 0,044W/mk(SMSREN12667) sau mai bine, Valoarea declarata a stresului la compresiune la deformare de 10% a grosimii - 45kPa (SM GOST R EN 826) sau mai bine, CLASA incendiara (stins de sine statator)-Clasa A	m2	346,660	331,98	115 084,31

1	2	3	4	5	6	7
		)SMSR EN 13501-1+A1, gr. 100 mm)).				
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	346,660	18,07	6 263,10
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	346,000	111,61	38 618,31
16	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2	252,000	46,75	11 781,20
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	27,000	18,07	487,81
18	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosimea 30 mm	m2	27,000	254,48	6 871,07
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	27,000	111,61	3 013,57
20	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Lambriu din lemn)	m2	52,000	148,73	7 734,16
21	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	52,000	40,14	2 087,25
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D-100mm	m	130,000	179,52	23 337,32
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m	60,000	223,30	13 398,00
		Total Termoizolare fasade Inclusiv salariu				252 519,39 93 259,39
		1.4. Soclul				

1	2	3	4	5	6	7
24	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat grosimea 50mm	m2	44,340	214,59	9 514,79
25	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp D-4mm 100x100mm	kg	133,200	13,80	1 838,48
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	44,340	107,02	4 745,28
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	44,340	24,40	1 081,90
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni 600x200 mm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	44,340	299,48	13 278,77
29	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L-200mm	m	42,000	53,70	2 255,48
		Total Soclul Inclusiv salariu				32 714,70 14 092,20
		<i>Total</i>	lei			311 667,66
		<i>Asigurari medicale si sociale (II3) * 24 %</i>	24,00 %			29 086,61
		<i>Cheltueli de transport (II3+Asigur) * 10 %</i>	10,00 %			18 334,36
		<i>Cheltueli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 14,5 %</i>	14,50 %			52 067,85
		<i>Beneficii (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			24 669,39
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				435 825,87 121 194,21
		2. Electricitatea				

1	2	3	4	5	6	7
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra D-25mm	100 m	1,300	1 934,12	2 514,36
31	Pret piata	Teva gofrata d-25 mm	m	130,000	6,30	819,00
32	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 Cablu VVG 3x2,5 mm2	100 m	1,300	431,09	560,42
33	Pret piata	Cablu tip VVG 3x2,5 mm2	m	130,000	16,54	2 149,88
34	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, (Projector cu senzor pornire,oprire)	100 buc	0,210	27 110,14	5 693,13
35	Pret piata	Projector cu senzor pornire,oprire	buc	21,000	300,00	6 300,00
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	147,77	147,77
		<i>Total</i>	lei			18 184,56
		<i>Asigurari medicale si sociale (II3) * 24 %</i>	24,00 %			1 383,09
		<i>Cheltueli de transport (II3+Asigur) * 10 %</i>	10,00 %			1 082,52
		<i>Cheltueli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 76 %</i>	76,00 %			4 379,77
		<i>Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6,00 %			1 501,80
		Total Electricitatea Inklusiv salariu				26 531,74 5 762,86

		Total	lei	462 357,61
		TVA (II3) * 20 %	20,00 %	92 471,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				554 829,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Termoizolarea SSRO din or.Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 554 829,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	117,898	48,88	5 762,854
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,120	48,88	152,506
3.	7122050013400	Zidar	h-om	259,676	48,88	12 692,963
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	455,060	48,88	22 243,333
5.	7123010010200	Betonist	h-om	32,200	48,88	1 573,936
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,328	48,88	260,433
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,750	48,88	476,580
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	169,200	48,88	8 270,496
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	99,765	48,88	4 876,513
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	145,087	48,88	7 091,853
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	795,182	48,88	38 868,495
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,808	48,88	1 457,015
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	50,160	48,88	2 451,820
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	76,200	48,88	3 724,656
15.	7422010060100	Timplar	h-om	13,440	48,88	656,947
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,739	48,88	133,882
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	160,308	48,88	7 835,856
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	172,400	48,88	8 426,912
		Total manopera				126 957,07

Materiale:

1.	0215151515151	Cablu VVG 3x2,5 mm2	m	136,500	15,75	2 149,875
2.	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,001	3 200,00	3,200
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	19 600,00	58,800
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	3 200,00	3,200
5.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,340	25,00	58,500
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,029	27,00	216,783
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,420	6,00	104,520
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,420	1,80	31,356
9.	1019852	Vopsea	kg	0,026	42,00	1,092
10.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,260	68,00	17,680
11.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,415	280,00	676,200
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,064	200,00	2 212,800

13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,616	200,00	523,200
14.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,160	18,00	74,880
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,400	2,00	20,800
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,076	8 300,00	630,800
17.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,286	8 300,00	2 373,800
18.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,151	8 300,00	1 253,300
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 691,800	0,10	169,180
20.	2010237318750	Distantieri	buc	39,960	0,10	3,996
21.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,030	3 104,17	93,125
22.	21212151	Automat 25 A	buc	1,000	65,00	65,000
23.	2125112151	Proiector de perete	buc	21,000	300,00	6 300,000
24.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	42,770	17,50	748,475
25.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	107,120	12,50	1 339,000
26.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	455,260	7,50	3 414,450
27.	2413217300010	Cleme	buc	30,600	20,00	612,000
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,037	25,00	150,925
29.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,880	29,16	288,101
30.	24302261000001	Fuga	kg	26,707	24,00	640,968
31.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	155,069	29,16	4 521,812
32.	24302261010101 010101	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	36,802	22,21	817,372
33.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,200	25,00	130,000
34.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	177,360	2,72	482,419
35.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 688,720	2,90	4 897,288
36.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 066,117	2,90	5 991,740
37.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	47,918	85,00	4 073,030
38.	25213026029091	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	29,179	55,80	1 628,188
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	469,034	6,00	2 814,204
40.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,050	1,65	6,683
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 783,556	1,65	7 892,867
42.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	36,225	5,00	181,125
43.	26531021008311	Tink	kg	857,900	22,50	19 302,750
44.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	46,865	1,20	56,238
45.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	41,458	150,00	6 218,700
46.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	163,012	2,72	443,393
47.	2666122800555	Element de inchidere	buc	26,780	38,33	1 026,477
48.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	46,557	150,00	6 983,550
49.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	41,310	12,00	495,720
50.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	26,000	5,00	130,000
51.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	374,635	160,30	60 053,990
52.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	64,260	85,17	5 473,024
53.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	140,595	83,90	11 795,921
54.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,666	10,50	6,993
55.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	225,700	2,30	519,110
56.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,332	16,90	22,511
57.	2743123549026	Profil lacrimar de sprijinire t-100-150mm	m	42,000	32,00	1 344,000
58.	2873122004100	Plase sudate	kg	134,532	11,23	1 510,794
59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,312	14,44	134,465
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	168,000	0,50	84,000
61.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,300	32,00	489,600
62.	2874115837745	Suruburi	buc	1 339,000	0,50	669,500
63.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 287,873	1,20	3 945,448
64.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	28,690	90,00	2 582,100
65.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	26,780	25,00	669,500
66.	28752740000502	Cot burlan	buc	30,600	90,00	2 754,000
67.	28752740000503	Cot de capat	buc	15,300	90,00	1 377,000
68.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,300	18,00	275,400
69.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	26,780	50,00	1 339,000

70.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	187,460	25,00	4 686,500
71.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,449	20,00	188,980
72.	4100126202818	Apa	m3	2,820	20,00	56,400
73.	411241411	Teva gofrata d-25 mm	m	136,500	6,00	819,000
74.	5009030	Flanse	10 buc	1,300	2,00	2,600
75.	5009031	Scoabe	10 buc	8,710	2,50	21,775
76.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,617	8,40	5,183
77.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,040	2,00	2,080
78.	5009061	Fisa de izolatie	buc	39,260	1,00	39,260
79.	5009070	Racordari	10 buc	2,340	21,40	50,076
80.	5009090	Profil de montaj	buc	34,650	24,60	852,390
81.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,065	1,00	0,065
82.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,026	35,00	0,910
83.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,521	42,00	21,882
84.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,913	2,00	45,826
		Total materiale de constructii				194 168,84

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,789	25,00	19,725
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,990	20,00	1 019,800
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,433	40,00	257,320
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	2,520	271,00	682,920
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,725	15,00	175,875
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,100	15,00	46,500
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,080	15,00	1,200
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	19,520	22,00	429,440
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,155	15,00	227,325
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,660	25,00	241,500
11.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,241	40,00	9,640
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,878	50,00	93,900
13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,900	56,20	219,180
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,238	25,00	55,950
15.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	239,400	20,00	4 788,000
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,292	10,00	62,920
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,528	300,00	158,400
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,789	300,00	236,700
		Total utilaje de constructii				8 726,31

Total	lei	462 357,61
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	92 471,52

Total deviz: **554 829,13**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Termoizolarea SSRO din or.Calarasi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			6,99
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	48,88	4,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,88	2,444
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,88	5,866
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,88	7,332
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			14,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	48,88	7,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,88	7,332
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,225
4	TR1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			26,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	48,88	26,884
5	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,81
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,807
		1.2. Pardoseli				
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			115,79
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	48,88	39,104
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,88	4,888
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,65	39,600
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	200,00	12,999
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	280,00	16,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	20,00	0,660
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	40,00	0,240
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	48,88	29,328
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,88	4,888
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,450
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,402
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,600
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			5,32
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,88	1,467
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100

1	2	3	4	5	6	7
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600x600mm)	m2			302,39
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	48,88	109,979
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,88	12,219
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,502
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,72	11,016
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	24,00	7,200
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,675
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
10	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			58,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	48,88	36,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,88	4,888
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,65	3,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	12,00	12,240
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,65	0,165
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		1.3. Termoizolare fasade				
11	CF15A K - 2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K- 2 total 4 cm grosime	m2			130,49
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	48,88	68,432
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	48,88	14,664
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	34,650
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	200,00	12,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,060
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,400
12	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2			52,92
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	48,88	4,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	48,88	4,399
	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75	kg	3,4000	7,50	26,265
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3500	1,20	0,433
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	12,50	10,300
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	17,50	5,407
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	56,20	1,686
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	15,00	0,035
13	IzF55C	Termoizolarea peretilor exteriori cu placi de vata minerala pe baza de fibre de bazalt cu densitatea - 135kg/m3(GOST EN1602) sau mai bine, Conductivitatea termica declarata 0,044W/mk(SMSREN12667) sau mai bine, Valoarea declarata a stresului la compresiune la deformare de 10% a grosimii - 45kPa (SM GOST R EN 826) sau mai bine, CLASA incendiara (stins de sine statator)-Clasa A)SMSR EN 13501-1+A1, gr. 100 mm)).	m2			331,98
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	48,88	92,481
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	48,88	20,432
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,90	11,716
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,90	14,645
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	160,30	173,236
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,666
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m		2,30	1,497
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,20	9,696
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,051

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	22,00	0,660
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,525
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,88	5,866
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	29,16	12,101
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			111,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,88	59,634
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	22,50	51,750
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,150
16	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			46,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	48,88	2,444
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	48,88	14,664
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 104,17	0,370
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0003	8 300,00	2,503
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0006	8 300,00	4,973
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0060	14,44	0,087
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0100	271,00	2,710
	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0,9500	20,00	19,000
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,88	5,866
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	29,16	12,101
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
18	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala grosimea 30 mm	m2			254,48
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	48,88	117,019
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	48,88	25,858
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,90	11,716
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,90	14,645
	25213026029091	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	1,0700	55,80	60,303
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	6,00	7,696
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	1,20	9,696
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	15,00	0,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,051
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	22,00	6,600
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,525
19	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			111,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,88	59,634
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	22,50	51,750
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,080
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,150
20	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Lambriu din lemn)	m2			148,73
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	48,88	2,933
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8000	48,88	87,984
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,88	9,776
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	8 300,00	45,650
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	14,44	2,166
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
21	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			40,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,88	26,884
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0800	18,00	1,440
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	29,16	5,540
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	17,50	0,875
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	2,00	0,400
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,500
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D-100mm	m			179,52
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	48,88	14,664
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	83,90	90,738
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,050
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	38,33	7,896
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	90,00	9,270
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	50,00	10,300
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	25,00	5,150
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d-150mm	m			223,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	48,88	17,108
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	85,17	91,217
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	90,00	45,900
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	18,00	4,590
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	20,00	10,200
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	32,00	8,160
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	90,00	22,950
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	90,00	22,950
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		1.4. Soclul				
24	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat grosimea 50mm	m2			214,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	48,88	69,410
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	48,88	14,566
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,90	11,716
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,90	11,716
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	85,00	91,859
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,666
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	2,30	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,20	7,272
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,375
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,051
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	22,00	0,506
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	25,00	0,450
25	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp D-4mm 100x100mm	kg			13,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	48,88	1,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	48,88	0,244
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	11,23	11,342
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,50	0,053
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	16,90	0,169
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,030
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	15,00	0,009
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			107,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	48,88	68,432
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	48,88	14,664
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,325
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	200,00	5,999
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,060
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,400
27	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			24,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,88	5,866
	243022610101010101	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,8300	22,21	18,434
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni 600x200 mm, executate	m2			299,48

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	48,88	109,980
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,88	9,776
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	150,00	157,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,65	0,660
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	24,00	7,920
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	20,00	0,160
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,72	10,880
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
29	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu L-200mm	m			53,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	48,88	15,642
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,88	3,910
	2743123549026	Profil lacrimar de sprijinire t-100-150mm	m	1,0000	32,00	32,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		2. Electricitatea				
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Gofra D-25mm	100 m			1 934,12
	1	Muncitor	h-om	23,8000	48,88	1 163,344
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 600,00	45,231
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	25,00	24,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,80	24,120
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	68,00	13,600
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	21,40	38,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	40,00	108,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	33,000
31	Pret piata	Teva gofrata d-25 mm	m			6,30
	411241411	Teva gofrata d-25 mm	m	1,0500	6,00	6,300
32	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 Cablu VVG 3x2,5 mm2	100 m			431,09
	1	Muncitor	h-om	7,8600	48,88	384,197
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 200,00	2,462
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,00	0,840
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	8,40	2,604
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	42,00	13,440
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,000
33	Pret piata	Cablu tip VVG 3x2,5 mm2	m			16,54
	0215151515151	Cablu VVG 3x2,5 mm2	m	1,0500	15,75	16,538
34	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, (Projector cu senzor pornire,oprire)	100 buc			27 110,14
	1	Muncitor	h-om	358,0000	48,88	17 499,038
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	3 200,00	15,238
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	25,00	130,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	27,00	1 026,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	8,40	8,562
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	24,60	4 059,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	42,00	21,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	25,00	70,714
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,0000	20,00	2 900,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	40,00	532,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	300,00	848,571
35	Pret piata	Proector cu senzor pomire,oprire	buc			300,00
	2125112151	Proector de perete	buc	1,0000	300,00	300,000
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			147,77
	1	Muncitor	h-om	1,5600	48,88	76,253
	21212151	Automat 25 A	buc	1,0000	65,00	65,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	27,00	1,323
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,200

Nume: **Nastas Mihail**

Functia: **Administrator SRL „NASTAS CONSTRUCT”**

Data: 01.11.2021

Adresa: MD-4436, s. Radeni, r-l Calarasi, Republica Moldova

Semnatura: Nastas

